
5~ ZARZĄDZENIE NR ./2022 

BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia .1« .. kwietnia 2022r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czaplinku 

Na podstawie art. 8a ust. 1, art. 8b i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 2021r., poz. 877 z późn. zm) zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
upoważniam Panią Małgorzatę Gandziarowską - pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czaplinku do przekazywania do biura informacji gospodarczej 
informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 
wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 2021r., poz. 877 z późn. zm.) 
oraz do zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 
8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021r., poz. 
1909 z późn. zm.), w zakresie zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. 
ustawy. 

§2 

Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia o którym mowa w§ 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


